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Rozpoczęły się prace nad planem zagospodarowania przestrzennego dla obszarów „Piaski Wielkie”. Decyzję
o przystąpieniu do sporządzenia dokumentu podjęli radni 5 grudnia. Teraz każdy, kto chciałby się
wypowiedzieć na temat przyszłości tego terenu - funkcji, jakie ma pełnić i rodzaju dopuszczonej zabudowy,
może to zrobić składając wniosek do końca lutego przyszłego roku.

Prace nad dokumentem będzie prowadzić Wydział Planowania Przestrzennego UMK. Celem planu
będzie przede wszystkim ochrona wyznaczonych w Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa terenów mieszkaniowych jednorodzinnych przed
ich zabudowaniem/zagospodarowaniem niezgodnie ze wskazaniami dokumentu polityki planistycznej
gminy, a także określenie zasad zrównoważonego rozwoju przestrzenno-funkcjonalnego obszaru ze
szczególnym uwzględnieniem integracji terenów zabudowanych z terenami zieleni.

Plan wyznaczy tereny ogólnodostępne, służące wszystkim mieszkańcom, w tym tereny zieleni, sportu
i rekreacji, atrakcyjne przestrzenie publiczne, wraz z ciągami pieszymi. W dokumencie określone
zostaną zasady kształtowania nowej zabudowy, stworzenie warunków dla uzupełnień zabudowy oraz
warunków dla zapewnienia właściwego rozwoju komunikacyjnego wewnątrz obszaru oraz powiązań
komunikacyjnych z terenami sąsiednimi.

Każdy ma prawo złożenia wniosku do projektu planu miejscowego. Wnioski należy składać w
nieprzekraczalnym terminie do 28 lutego 2020 r. - własnoręcznie podpisane, z podaniem imienia i
nazwiska i adresu lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz oznaczeniem nieruchomości,
której wniosek dotyczy.

Wnioski można wnosić:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców (stanowiska
informacyjno-podawcze),
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.
Mogilska 41, 31-545 Kraków,
drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej
ePUAP lub w postaci elektronicznej, opatrzone bezpiecznym, kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

 


